中机电协〔2020〕23号
关于征集“中国机电一体化技术应用协会智造产业园区分会第一届理事会理事及会员单位”的通知

各有关单位：
当前，新一轮科技革命和产业变革孕育兴起，智能制造作为新一代信息技术与传统制造业深度融合的产物，将对全球工业的产业格局带来重大的影响。近年来，我国政府陆续出台了诸多有关促进智能制造发展的政策，明确了以智能制造为主攻方向的转型发展思路，激发了各级地方政府建设智能制造产业园区的热情。
智能制造产业园区作为典型的创新型产业集群，是先进制造业、智能制造装备产业发展和智造生态培育的重要平台。为充分发挥社会组织的重要作用，引导创新资源向产业集群倾斜，促进智造产业集聚和区域经济结构转型升级，经研究决定，拟成立中国机电一体化技术应用协会智造产业园区分会。
现诚邀全国智能制造（包括智能制造装备、机器人、工业互联网、物联网、大数据、云计算、人工智能、3D打印等）相关产业园区、孵化器、特色小镇、双创基地、园区运营商、园区服务商、等单位加入智造产业园区分会第一届理事会，成为创始会员单位。
请有意向的单位填写《智造产业园区分会第一届理事会及会员登记表》，提供三证合一的有效营业执照（法人证书）复印件一份（加盖公章），请于2020年10月9日之前快递至分会筹备组，并将电子版发送至联系人邮箱。
联系方式：
地  址：北京市西城区德胜门外教场口一号 1号楼
联系人：陈敬宣，手机：18701318504，邮箱：chenjx@cameta.org.cn； 孙洁香，手机：13811695772，邮箱：sunjx@riamb.ac.cn

附件：《智造产业园区分会第一届理事会及会员登记表》

中国机电一体化技术应用协会
                              二○二○年九月一日

[bookmark: OLE_LINK11]中国机电一体化技术应用协会智造产业园区分会附件：

第一届理事会理事及会员单位登记表
	单位名称
	中文名称：

	英文名称：

	通讯地址

	网    址

	邮政编码

	创始会员类型
	□副理事长单位   □常务理事单位   □理事单位   □会员单位

	单位类型
	□产业园区  □孵化器  □特色小镇  □双创基地  □园区运营商
□园区服务商  □其他

	入会代表

	职务/职称

	座机/手机

	电子邮件

	分会工作
联系人

	部门及职务

	座机/手机

	电子邮件

	单位（机构）简介：

	负责人签字：

年    月    日
	申请单位加盖公章：